
 

 
Številka: 032-0010/2016 
Datum: 18. 5. 2016 
 
 

16. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
dne 26. 5. 2016 

 
ZADEVA:  GRADIVO ZA 5. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE  

SLOVENSKE KONJICE 
  

NASLOV:  
  

 
PREDLOGI SKLEPOV O PODELITVI PRIZNANJ OBČINE 
SLOVENSKE KONJICE ZA LETO 2016 
 

PREDLAGATELJ:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter 
administrativne zadeve  

PRAVNA PODLAGA:  
  

5.  in 9. člen Odloka o priznanjih in nagradah Občine Slovenske 
Konjice (Uradni list RS, št. 88/11)  
16. člen Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 
87/15 in 12/16-popravek)  

NAMEN:  
Podelitev priznanj 

STALIŠČE PRISTOJNE 
KOMISIJE:  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter 
administrativne zadeve Občinskega sveta Občine Slovenske 
Konjice predlaga Občinskemu svetu, da v letu 2016 podeli 
Nagrado občine, Moškemu pevskemu zboru Ivo Štruc. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter 
administrativne zadeve Občinskega sveta Občine Slovenske 
Konjice predlaga Občinskemu svetu, da  v letu 2016 podeli 
Bronasti konjiški grb, Avguštinu Hlastecu, roj. 22. 4. 1961, stan. 
Ulica Toneta Melive 6, Slovenske Konjice. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter 
administrativne zadeve Občinskega sveta Občine Slovenske 
Konjice predlaga Občinskemu svetu, da  v letu 2016 podeli 
Srebrni konjiški grb, Območni obrtno-podjetniški zbornici 
Slovenske Konjice. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter 
administrativne zadeve Občinskega sveta Občine Slovenske 
Konjice predlaga Občinskemu svetu, da v letu 2016 podeli Zlati 
konjiški grb, Slavku Hrenu, roj. 19. 6. 1956, stanujoč Škalce 16, 
Slovenske Konjice. 

POROČEVALEC: Jožef Hlačar, predsednik KVIAZ 

 
PREDLOG SKLEPA:  

Predlagam, da občinski svet sprejme Sklep o podelitvi Nagrade 
občine Moškemu pevskemu zboru Ivo Štruc. 
 
Predlagam, da občinski svet sprejme Sklep o podelitvi 
Bronastega konjiškega grba Avguštinu Hlastecu, roj. 22. 4. 
1961, stan. Ulica Toneta Melive 6, Slovenske Konjice. 
 



 

Predlagam, da občinski svet sprejme Sklep o podelitvi 
Srebrnega konjiškega grba Območni obrtno-podjetniški 
zbornici Slovenske Konjice. 
 
Predlagam, da občinski svet sprejme Sklep o podelitvi Zlatega 
konjiškega grba Slavku Hrenu, roj. 19. 6. 1956, stanujoč Škalce 
16, Slovenske Konjice. 
 

  

                                                                                                                                                                                                                ŽUPAN 

                                                                                                  Miran Gorinšek 

Priloga: 

- Predlogi sklepov 
- Predlog zapisnika 14. seje KVIAZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

PREDLOG SKLEPA 
 
OBČINA 
SLOVENSKE KONJICE 
OBČINSKI SVET 
Stari trg 29 
Slovenske Konjice 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15 in 12/16-
popravek) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na 9. redni seji dne 9. sprejel 

 
 
 

S K L E P 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Slovenske Konjice v letu 2016 podeljuje Nagrado občine  
Moškemu pevskemu zboru Ivo Štruc. 

II. 
 

Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 

 
 
 
Št.  
Slovenske Konjice,  
  
                                                                                                    Župan  
                                                                                  Občine Slovenske Konjice 
                                                                                            Miran Gorinšek 
  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

  

 
PREDLOG SKLEPA 

 
OBČINA 
SLOVENSKE KONJICE 
OBČINSKI SVET 
Stari trg 29 
Slovenske Konjice 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15 ion 12/16-
popravek) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na 9. redni seji dne 9. sprejel 

 
 
 

S K L E P 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Slovenske Konjice v letu 2016 podeljuje Bronasti konjiški grb  
Avguštinu Hlastecu, roj. 22. 4. 1961, stan. Ulica Toneta Melive 6, Slovenske Konjice  

 
II. 
 

 Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 

 
 
 
Št.  
Slovenske Konjice,  
  
                                                                                                    Župan  
                                                                                  Občine Slovenske Konjice 
                                                                                            Miran Gorinšek 
  

  

  

  

  

  

  

  



 

  

  

 
PREDLOG SKLEPA 

 
OBČINA 
SLOVENSKE KONJICE 
OBČINSKI SVET 
Stari trg 29 
Slovenske Konjice 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15 ion 12/16-
popravek) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na 9. redni seji, dne 9. sprejel 

 
 
 

S K L E P 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Slovenske Konjice v letu 2016 podeljuje Srebrni konjiški grb  
Območni obrtno-podjetniški zbornici Slovenske Konjice. 
 

 
II. 
 

Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 

 
 
 
Št.  
Slovenske Konjice,  
  
                                                                                                    Župan  
                                                                                  Občine Slovenske Konjice 
                                                                                            Miran Gorinšek 
  

  

  

  

  

  

  



 

  

  

  

 
 

PREDLOG SKLEPA 
 
OBČINA 
SLOVENSKE KONJICE 
OBČINSKI SVET 
Stari trg 29 
Slovenske Konjice 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15 ion 12/16-
popravek) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na 9. redni seji dne 9. sprejel 

 
 
 

S K L E P 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Slovenske Konjice v letu 2016 podeljuje Zlati konjiški grb 
Slavku Hrenu, roj. 19. 6. 1956, stanujoč Škalce 16, Slovenske Konjice. 

 
 

II. 
 

Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 

 
 
 
Št.  
Slovenske Konjice,  
  
                                                                                                    Župan  
                                                                                  Občine Slovenske Konjice 
                                                                                            Miran Gorinšek 
  

  

  

  

  


